別記第４８号様式（第６３条関係）
備品等の廃棄処分承認申請書
　　年　　月　　日
黒松内町教育委員会　様
黒松内町立　　　学校
校長　氏　　　名　　　印
備品等の廃棄処分をしたいので、黒松内町立学校管理規則第６３条第２項の　規定に基づき、下記のとおり承認申請いたします。
記
	分類
	品　名　等
	数量
	購入年月日
	廃棄する理由
	備考

上記のとおり　承認・不承認　します。
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　黒松内町教育委員会　印